[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2025 № 798

О внесении изменений в постановление
от 16.06.2025 №470

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.06.2025 №470 «О порядке проведения экспертной оценки»: приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Л.Ю. Сорокину.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа 						       А.Х. Рустамов

Приложение к постановлению Администрации Гаврилов–Ямского
муниципального района
от 01.10.2025 № 798

Приложение 1
к постановлению Администрации Гаврилов –Ямского муниципального района
от 16.06.2025 № 470

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Гаврилов-Ямского муниципального района и, заключении муниципальной организацией Гаврилов-Ямского муниципального района, образующей социальную инфраструктуру для детей, функционально подчиненной Управлению образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, договора аренды, договора безвозмездного пользования в отношении закрепленных за ней объектов собственности, о реорганизации или ликвидации такой организации, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Гаврилов-Ямского муниципального района сферы образования

	Сорокина
Лариса Юрьевна
	- руководитель кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, председатель комиссии

	Герасимова
Анастасия Андреевна
	- исполняющий обязанности первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Грачева
Ксения Владимировна
	- заместитель начальника Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Корякова
Татьяна Владимировна
	- начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Василевская
Виктория Васильевна
	- начальник Управления по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Макаревич
Екатерина Владимировна
	- начальник отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

	Казанкина
Марина Валентиновна

	- директор МУ ЦБ (по согласованию)

	Полозкова
Татьяна Борисовна
	- руководитель финансово-экономической службы МУ ЦБ (по согласованию)

image1.png
N